tiam, i. e. Sententia mea retrorsum convertitur, i. e. Me pœnitet s. piget eorum quæ dixi, feci, facere aggressus sum, Me pœnitet cœptorum. Nam ejus sententia, quem pœnitet alicujus rei, veluti retro convertitur. Ac mihi non videtur absimile vero, hoc Gr. loquendi genus in mentem venisse Virgilio, cum scriberet, Æn. 10. init., quianam sententia vobis Versa retro? || Item ἀναστρέφομαι Retro vertor, Redeo, pro quo et ἀναστρέφω usurpari dictum est, Xen. Ἑλλ. 6, (2, 11.) Οἱ δ' ἐπεὶ ἐγγὺς τοῦ τέλους ἐγένοντο, ἀνεστρέφοντό τε καὶ ἀπὸ τῶν μνημάτων κ. τ. λ. In Pand. Τὸ δίδόμενον ἐπὶ τῇ αἰσχυρᾷ αἰτίᾳ ἐκατέρων, οὐκ ἀναστρέφεται, Quod datur ob turpem causam amborum, non revertitur. Sic et alibi identidem. Sed Latine Revertitur aliquid datum (pro Redditur, vel Redhibetur, ut Bud. vertit,) vix dici possit. At itidem in vernaculo sermone Retourner, cum usitatissimum sit pro ἀναστρέφειν, i. e. Reverti, capitur interdum transitive pro Reddere. Ἀναστρέφομαι, Subvertor, Evertor, Isocr. Archid. Ἀνεστράφθαι δὲ τὰς πολιτείας, καὶ καταλελύσθαι τοὺς νόμους: ad Phil. Ἀναστραφῆσθαι τὰ τῆς Ἑλλάδος πράγματα. || Ἀναστρέφομαι, Versor, in pass. signif. pro στρέφομαι. || Versor, verbum deponens, Plut. Romulo (9.) Ἀναστρέφεται ἐν ὀφθαλμοῖς, Versatur in oculis, aut Latinius, Versatur ante oculos. Item, Ἀναστρεφόμενος ἐν τῷ φανερό, ap. Xen. Ἑλλ. (6, 4, 16.) ut Lat. Versari aliqua in loco, Sic Plut. Fabio, Ἐπὶ τῆς ἀγορᾶς ἀνεστρέφετο. Ponitur et cum περὶ hac in signif.: ut ἀναστρέφεται περὶ τὰ γυμνάσια. Apud Hom. autem accus. habet hoc verbum, Od. N. (326.) ἀλλὰ τιν' ἄλλην Γαῖαν ἀναστρέφομαι: sed accus. hic est e vi præpositionis junctæ cum verbo: perinde ac si diceretur στρέφεται ἀνὰ γαῖαν. || Ἀναστρέφεται περὶ τι, Versari circa quiddam, pro, In eo esse occupatum, Diosc. Ἀνεστρέφεται περὶ τοῦτο δοκοῦσι. Citatur e Theophilo, Ἀναστρέφεται περὶ τὴν ἐπιτροπὴν, pro Tutelam admirari: [ἐν ἐξουσίαις, Jambl. V. P. 418. " Ἀναστρέφεται περὶ τὸν νόμον, ad Lucian. 1, 848. Schneid. Anab. 80. Thom. M. 876. Markl. Suppl. p. 246. Brunck. Soph. 3, 498. Aj. fin. Wytttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 78. Schneid. ad Demetr. Phal. p. 122. Valck. Phœn. p. 776. Bergler. ad Alciph. 183. 220. Toup. Emend. 1, 372. Zeun. ad Xen. K. Π. 175. 814. 816. 819. Greg. Cor. 210. T. H. ad Lucian. Dial. p. 25. ad Diod. S. 1, 137. 219. ad Herod. 458. 646. Musgr. Bacch. 792. Dionys. H. 4, 2361. Heyn. Hom. 8, 446. Conf. c. ἀνατρέπω, ibid. Kuster. Aristoph. 60. ad Dionys. H. 2, 1147. 3, 1751: cum ἀντιστρέφω, Schneid. ad Xen. Hier. 242. \* Ἀναστρέφω, Carminis genus, Leon. Alex. 33. Nicomedes Smyrn. Ἀναστρέφομαι, Valck. Adoniaz. p. 259. Wakef. Alc. 29. 1070. Abresch. Æsch. 2, 3. Antiphil. 20. Diod. S. 2, 472." Schæf. Mss. " Ἀναστρέφομαι, commercium habeo, obscæno sensu, Stob. 404. Com. Emendo, Plut. 65. Wytttenb. Vagor per, cum accus., Callim. L. P. 76." Wakef. Mss. Ἀνεστράφη κατὰ τὸ δέον, Inscr. Pergamena ap. Chishull p. 147. Vide Lex. Xen. " Ἀναστρέφειν τὰ πράγματα, Rerum gestarum ordinem invertere, turbare. Contrarium est τὸ καθ' ἣν ἐπράχθη τάξις, κατὰ ταύτην διεξίεναι, ap. Aristid. Πολ. A. 658. Illud quidem inimicum est τῇ σαφηνείᾳ et καθαρότητι. Unde ἀναστροφή dicta Genus quoddam τοῦ ὑπερβάτου, cum in duobus verbis ordo usitatus mutatur et convertitur, ut in Mecum, Tecum, Quibus de rebus. Ita est ap. Quintil. 8, 6, 65. Schol. Thuc. ὑπερβιβασμὸν passim vocat: ἀναστρέφεται τὰ κεφάλαια, quo sensu dicitur, exposuimus in Κεφάλαια." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. Ἀνεστρόφωτες, Reversi, Appian. Bell. Pun. 34. p. 343.] Ἀνεστραμμένως, Adv. factum ex ἀνεστραμμένος participio præcedentis verbi ἀναστρέφομαι. Signif. autem Inverse, Præpostere, Præpostero ordine: [Etyim. M. Hes. \* " Ἀναστρέπτεος, Schol. Eur. Or. 206. 684. 1378. Ἀναστρεπτέον, Schol. Soph. Aj. 627." Boiss. Mss. Schol. Ven. II. K. 351. Schol. Vict. II. A. 370. Schol. Cod. Harl. Od. A. 69. " Buttin. Schol. Od. A. 218. H. 152." Elberling. Mss. " Schol. Apoll.

Rh. 1, 516. Clem. Alex. Str. 6, 17. Pæd. 2, 2. 7." A Kall. Mss. " Heyn. Hom. 6, 73. 630. 8, 468. 677." Schæf. Mss. \* "Ἀνάστρεμμα. Brodæus K. 4, 4. memorat lectionem ἐμβλεμμάτων εἰς τὴν ἕλην, καὶ ἀναστρεμμάτων τῶν ἐπὶ τὰς καθέδρας. Eandem Steph. et Leuncl. in margg. posuerunt. Quæ si vera est, significantur Conversiones s. Conversiones oculorum." Lex. Xen.]

Ἀναστροφή, ἡ, Inversio, Præpostera collocatio, Præposterus rerum situs. Qua in signif. nomen est Figuræ ap. Gramm., cum sc. verborum ordo invertitur, sequente eo quod præcedere debet: ut ὄρνιθες ὄς, et Ὡ, ἐπι πῶλλ' ἐμόγησα: et in oratione soluta sæpe, τούτων περὶ vel πᾶρα, (retracto etiam accentu,) pro περὶ τούτων, παρὰ τούτων. Inversio vocatur a Fabio hæc figura. Est etiam ἀναστροφή nominum compositorum, ut δακέθυμος per ἀναστροφήν e θυμοδακῆς. || Conversio retrorsum, in contrariam partem, Reciprocatio. A Bud. exp. Flexus in contrariam partem, Xen. Ἰππαρχ. (3, 14.) Εἰς δὲ τὸ μὴ πίπτειν τοὺς ἵππους, ὑπολαμβάνειν δεῖ ἐν ταῖς ἀναστροφαῖς, Cum in decursione ludicra convertuntur, et ex aversis adversi fiunt. || Reversio, Reditus; nam qui redeunt, convertuntur retro. Xen. (K. 6, 25.) de venatore leporem in frutetis quærente, τὰς ἀναστροφὰς ποιούμενον πυκνὰς, ὅπως ἂν μὴ παραλειθῆ. Exp. a Suida et ἀναπίδοις. Vide paulo ante locum e Pandectis, in quo ἀναστρέφεται expositum est Revertitur, pro Redditur s. Redhibetur. || Conversatio ap. aliquos, Commoratio aliquo in loco. In N. T. autem sic accipitur ut in vernaculo sermone Conversation, 1 Petr. 2, (12.) Τὴν ἀναστροφήν ὑμῶν ἔχοντες καλὴν, Jac. 3, (13.) Δειξάτω ἐκ τῆς καλῆς ἀναστροφῆς τὰ ἔργα αὐτοῦ ἐν πραύτητι σοφίας. Vocant autem Galli La bonne conversation de quelqu'un, Bonam rationem conversandi cum hominibus: cum sc. quispiam eam vivendi rationem instituit, ut erga eos, cum quibus versatur, se bene gerat, nec illis factio dictove aliquo offendiculum præbeat, aut cuiquam exemplum malum præbeat: ["vide et Diog. L. Pyrrhone 366. HSt." Seager. Mss.: ad Greg. Cor. 697. 818. Vide Ἀναστρέφω. "Ad Diod. S. 1, 187. 250. 2, 383. Abresch. Æsch. 2. p. 3. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 309. Ammon. 9. 66. Thom. M. 118. Dionys. H. 3, 1812. 4, 2039. 2043. Vitæ genus, ratio, Wessel. de Jud. Arch. p. 13. Bernard. ad Synes. p. 128. Tempus, Mora, Dilatio, Diod. S. 1, 295. Otium, ad 1, 542. 550. 603. 628. 2, 269. 401. 555. 585. Grammatic., Reiz. Acc. p. 122. Sylb. ad Paus. 259. Bernard. ad Theoph. 1. p. 100. ad Callim. 1. p. 18. Conf. c. ἀναγραφῆ, ad Dionys. H. 1, 519." Schæf. Mss. Æsch. Eum. 23. Τὰν ἀπ' ἀναστροφᾶς εὐταξίαν ἐπέδειξαντο, Inscr. Cnossica ap. Chishull. p. 121. Ἀ. et ἀνατροφή conf., Schæf. Meleteni. Crit. in Dionys. H. 63. 138.: Schol. in Apoll. Rh. T. 2. p. 666.] [\* Ἀνάστροφος, unde \* Ἀναστρόφως, Eust. 1490, 13. Sext. Emp. p. 463. "Nicom. Geras. Harm. p. 12." Kall. Mss. \* Ἀναστροφία, Manetho 4, 312. \* Ἐδανάστροφος, Procl. Paraphr. Ptol. 230. \* Κακοαναστροφος, 233.] Ἀναστροφάδην, Adv., i. q. ἀνεστραμμένως, paulo ante expositum: unde Hes. illud per hoc explicat. Suidas autem scribit, Ἀναστροφάδην φασὶν ὅταν ὁ ἐγκαλῶν τῷ ἡδικομένῳ ἐγκαλῆ, ubi pro ἐγκαλῶν reponenti mihi ἀδικῶν omnes assensuros spero.

Ἀναστρέφω, i. q. ἀναστρέφω, sed Poëtis peculiare. Pass. Ἀναστρέφομαι pro στρέφομαι ἀνά, Versor per, Perneo, Percurro, Pervado: qua signif. et ἐπιστροφάω dicitur. Hesiod. (Θ. 763.) εὐρέα νῶτα θαλάσσης Ἀναστρέφεται, Pervadit æquora maris. [\* "Ἀναναστρέφω, Clem. Alex. Pæd. 1, 13. p. 136." Kall. Mss. "Theod. Prodr. 326." Elberling. Mss. \* Ἐναναστρέφω, Schæf. ad Greg. Cor. 494. \* Ἐξαναστρέφω, Schol. Aristoph. Ὀρν. 1240. Æsch. Pers. 814.] Ἐπαναστρέφω, Retrorsus ago, Reverti s. Retrocedere cogo. Pass. Ἐπαναστρέφομαι, Revertor, Refero pedem, ut qui terga dant et fugam capessunt: qua signif. ἀναστρέφειν quoque et στρέφειν dicuntur. Xen. (Ἰππαρχ. 8, 25.) Ἐπαναστρέφομένοις τοῖς πολεμίοις

ἐμπεσῶν, Cum in hostes fugientes s. terga dantes incidisset. Ajunt significare etiam Refero pedem, Revertor: eo sensu, quo acies referre pedem dicitur, cum a fuga, in quam inclinat, reversa, insequentibus resistit, et quæ ante fugerat, contra persequentes insurgit hostes. Cujusmodi est ἡ ἀγχιίστροφος διώξις, cum sc. οἱ διωκόμενοι γίνονται ἀγχιίστροφοι. || Ἐπαναστρέφω exp. etiam Subverto, sicut ἀναστρέφω. [Refuto, Aristoph. B. 1102. "T. H. ad Plutum p. 43." Schæf. Mss.] Ἐπαναστροφή, ἡ, Reversio, Reflexus. Est et σχῆμα orationis, sc. ὅταν τὸ τέλος τοῦ κώλου, ἐτέρον κώλου ἀρχὴ γένηται, Cum membri unius finis principium fit alterius: Ὅν γὰρ δήπου Κτησιφῶντα μὲν δύναιτο διώκειν δι' ἐμέ· ἐμὲ δὲ, εἴπερ ἐξελέγγχειν ἐνόμιζεν αὐτὸν, οὐκ ἂν ἐγράψατο. Homericum autem hoc (Il. Υ. 371.) Τοῦ δ' ἐγὼ ἀντίος εἰμι, καὶ εἰ πυρὶ χεῖρας ἔοικεν, Εἰ πυρὶ χεῖρας ἔοικε, δέμας δ' αἰθῶνι σιδήρῳ, dissimile est priori illi: διότι, inquit Hermog. (περὶ Ἰδ. 1. p. 176.) μὴ συλλαβαῖς μηδὲ λέξει, κόμματι δὲ ὄλῳ ἐπανεστρέψεν, Quoniam reflexio illa non fit syllaba una aut altera, aut vocabulo aliquo, sed integro membro. || Pro Vita et conversatione affertur e Conc. Sardicensi. Qua signif. ἀναστροφή quoque usurpatur a Petro Apostolo. ["Ad Il. X. 127. Heyn. Hom. 8, 89." Schæf. Mss. \* Προαναστρέφω, Diog. L. 10, 28.] Συναναστρέφω, Una revertor, refero pedem, retrocedo s. convertor, Plut. Galba, Συναναστρέφον πάντες, Una omnes convultebantur, referabant pedem: (cf. c. 10.) At Pass. Συναναστρέφομαι, Conversor cum aliquo, Versor cum aliquo et congregior, Plut. Lycurgo (17.) Συναναστρέφομαι σοι, Tecum versor. [Ad Greg. Cor. 494. Schæf.] Συναναστροφή, Reversio, qua sc. aliquis cum aliquo aut aliquibus pedem refert; Conversatio, i. e. Consuetudo quotidiana, quæ alicui cum aliquo intercedit; ut cum Plin. dicit, Ne cui frequentior conversatio sit suspecta. ["Ad Diod. S. 1, 187. 250." Schæf. Mss. \* Ὑπαναστρέφω, Hippocr. 464, 46.]